
平成３１年２月吉日    

京都文化創生会 
会 長 山田 啓二  

交流委員会 委員長 阪ノ下 勝  

事務局 市田 俊博  

 

     

第１回 ゴルフコンペのご案内 
 

拝啓 

余寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年は暖冬といわれておりますが、是非とも桜の咲く頃に第１回目のゴルフコンペを開

催致したく、下記のとおりご案内申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

日  時 ２０１９年３月２７日（木） 

  集合 9：15  スタート 9：52 

場  所 枚方カントリー倶楽部 

  〒573-0111 大阪府枚方市杉北町 1-4622 

  TEL 072-858-8331 

会  費 当日会費 5,000 円（賞品代、パーティー代含む） 

  【プレーフィ・昼食・個人の買い物は各自お支払いください】 

以上 

 

※ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、出欠のご返事を 2 月末までに頂きますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

切らずにこのままご返信ください 
 

京都文化創生会 第 1 回ゴルフコンペ  2019 年 3 月 27 日(木) 枚方カントリー倶楽部 

 

【参加申込】             返信先ＦＡＸ  075-204-3051 

 

 

出席 ・ 欠席 
 

貴社名              

 
御名前              

 
緊急連絡先            

 

京都文化創生会 

 会員 各位 

 


